



# Prefeitura Municipal de Natividade

Praça Ferreira Rabelo, 04

CNPJ: 28920304/0001-96

## Lista de Produtos com Preço Médio

Página 1 de 1

Licitação: **000028/21 PREGÃO PRESENCIAL Nº. 26/2021**

Item	Código	Descrição do Produto/Serviço	Unidade	Quantidade	Valor Médio	Valor Total
1	007.005.128	CÂMARA DE 17.5X25	UND	10	503,66667	5.036,6667
2	007.004.137	CÂMARA DE AR 1000X20	UND	30	179,3575	5.380,725
3	007.004.136	CÂMARA DE AR 12.5X80X18	UNID	10	193,00	1.930,00
4	007.010.047	CÂMARA DE AR 12 X 16.5	UNID	10	180,00	1.800,00
5	007.004.130	CÂMARA DE AR 12.4X24	UND	6	423,33333	2.539,99998
6	007.004.225	CÂMARA DE AR 14.00 X 24	UNID	20	397,66667	7.953,3334
7	007.004.226	CÂMARA DE AR 14.9 X 24	UNID	2	391,66667	783,33334
8	007.005.758	CAMARA DE AR 18.4X30	Und	6	360,33333	2.161,99998
9	007.004.252	CAMARA DE AR 23.1X30	UNID	2	606,96667	1.213,93334
10	007.005.757	CAMARA DE AR 7.50X16	Und	10	122,00	1.220,00
11	007.004.253	CAMARA DE AR MOTO ARO 19	UNID	2	78,66667	157,33334
12	007.004.232	CÂMARA DE AR PARA MOTO ARO 18	UNID	4	64,66667	258,66668
13	007.004.244	PNEU 225X65X16	UNID	30	873,00	26.190,00
14	007.004.176	PNEU 1000 X 20 RADIAL DIRECIONAL	UND	30	2.545,50	76.365,00
15	007.004.236	PNEU 1000 X 20 RADIAL LAMEIRO	UNID	20	2.638,75	52.775,00
16	007.004.221	PNEU 12 X 16.5	UNID	10	1.939,50	19.395,00
17	007.004.201	PNEU 12.4 X 24	Unid	4	2.747,66667	10.990,66668
18	007.004.206	PNEU 12.5 X 80 X 18	Unid	20	2.127,25	42.545,00
19	007.004.204	PNEU 14.00 X 24	Unid	12	4.434,7575	53.217,09
20	007.004.248	PNEU 14.9X24	UNID	4	2.957,46667	11.829,86668
21	007.004.237	PNEU 16.9 X 28	UNID	2	4.635,33333	9.270,66666
22	007.004.200	PNEU 17.5 X 25	Unid	8	4.508,00	36.064,00
23	007.004.154	PNEU 175 X 70 X 13	Unid	20	352,766	7.055,32
24	007.004.037	PNEU 175/70/14	UND	60	412,20	24.732,00
25	007.004.199	PNEU 18.4 X 30	Unid	6	3.613,66667	21.682,00002
26	007.004.156	PNEU 185 X 65 X 14	Unid	130	427,60	55.588,00
27	007.004.038	PNEU 185R-14	UND	20	491,78	9.835,60
28	007.004.208	PNEU 19.5 X 24	Unid	6	4.561,66667	27.370,00002
29	007.004.182	PNEU 195 X 55 X 15	Unid	110	489,38	53.831,80
30	007.004.213	PNEU 195X65XR15	UND	12	523,80	6.285,60
31	007.004.192	PNEU 205 X 55 X 16	Unid	10	491,20	4.912,00
32	007.004.218	PNEU 205 X 60 X 15	UNID	16	627,625	10.042,00
33	007.004.036	PNEU 205/75/16	UND	20	876,75	17.535,00
34	007.004.161	PNEU 215 X 75 X 17,5 RADIAL DIRECIONAL	Unid	40	1.353,50	54.140,00
35	007.004.220	PNEU 215 X 80 X 16	UNID	10	964,00	9.640,00
36	007.004.246	PNEU 215X60X17	UNID	16	701,25	11.220,00
37	007.004.245	PNEU 215X65X16	UNID	16	734,73	11.755,68
38	007.004.193	PNEU 225 X 75 X 16	Unid	30	1.018,26	30.547,80
39	007.004.222	PNEU 23.1 X 30	UNID	4	6.074,50	24.298,00
40	007.004.162	PNEU 275 X 80 X 22,5 RADIAL DIRECIONAL	Unid	30	2.677,00	80.310,00
41	007.004.247	PNEU 750X16 RAIADO	UNID	10	913,50	9.135,00
42	007.004.249	PNEU 80X100X18 MOTO	UNID	2	275,975	551,95
43	007.004.250	PNEU275X18 MOTO	UNID	2	271,66667	543,33334
44	007.004.228	PROTETOR CAMARA DE AR 14.00 X 24	UNID	10	169,33333	1.693,3333
45	007.004.146	PROTETOR DE CÂMARA DE AR 750X16	UNID	10	56,66667	566,6667
46	007.004.149	PROTETOR DE CÂMARA DE AR 1000X20	UND	30	78,195	2.345,85

Total ->

**R\$844.695,22**